
1

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 4. 9. 2017

I.
Smluvní strany:

Zhotovitel

Jméno: ERAMONT s.r.o.
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku: sp. zn.: C 19340 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Zastoupený: Pavlem Struhařem, jednatelem společnosti
Sídlo: Balbínova 1091/10, 500 03 Hradec Králové 
Doručovací adresa:                            Balbínova 1091, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 26001381 
DIČ: CZ26001381 
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

a 

objednatel

Jméno: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu 

v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Zastoupený: Ing. Danielem Jeřábkem, pověřeným řízením
Sídlo: Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 500 08
Doručovací adresa:                             Na Brně 362, 500 08  Hradec Králové 8
IČ: 64809447
DIČ: CZ64809447

kontaktní osoba

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

(dále jen „objednatel“)

uzavřeli níže uvedené dne tento 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4. 9. 2017

II.

1. Smluvní strany uzavřeli dne 4. 9. 2017 smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel 
zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to „Silnoproudá 
elektrotechnika - objekty č. 183, 185, 186 a 187 v areálu letiště Hradec Králové“ v rozsahu 
určeném výběrovým řízením objednatele č. 117070 na stejnojmennou veřejnou zakázku 
malého rozsahu (dále jen jako „dílo“), a objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit za něj 
cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba rozšíření předmětu díla o některé montážní práce 
vč. dodávek souvisejícího materiálu (dále jako tzv. „vícepráce“), kdy tato potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 



2

předvídat. Předmětné vícepráce jsou uvedeny ve změnovém listu, který tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku, a smluvní strany se tímto dohodly, že v jejich rozsahu se též mění 
(rozšiřuje) předmět díla. Předmětné vícepráce jsou za cenu celkem ve výši 96.647,00 Kč 
bez DPH.

III.

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v článku II. odst. 2 tohoto dodatku se smluvní strany 
zároveň dohodly na odpovídajícím navýšení ceny díla, tj. článek V. odst. 1 předmětné 
smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní: 

Celková smluvní cena díla bez DPH …………………
DPH 21%                                                      
Celková smluvní cena díla vč. DPH ……………………

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. 
jejich zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje 
provést objednatel.

2. Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy zůstávají nedotčeny a v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
každý po jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným 
(listinným) dodatkem ke smlouvě o dílo.

V Hradci Králové dne 30.10.2017 V Hradci Králové dne 30.10.2017

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE: 

……………………………….………………………. ……………………………….…..……………………………..
Pavel Struhař Ing. Daniel Jeřábek

jednatel pověřený řízením
ERAMONT s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




